para a elaboração de notas de empenho para a empresa: Hospitalares Comercio De Material Medico-

Hospitalar E Fisioterapeutico Ltda, CNPJ 07.571.682/0001-31, para fornecer uma Cadeira de rodas 

motorizada para atender demanda de paciente portador de escoliose neuromuscular. O valor total é de 

R$ 9.990,00 (nove mil novecentos e noventa reais) com fulcro no art. 75, II da Lei Federal 

14.133/2021, e alterações posteriores, para ser pago com recursos próprios. Gabinete do Prefeito 

Municipal de Porto Vera Cruz, em 15 de fevereiro de 2024. 

CONTRATO Nº 22/2024 

Contratada: Luana Pedra Hume Ltda